
Funzionario responsabile: dott.ssa Valentina Colella - mail valentina.colella4@istruzione.it - tel. 0824365208 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2-3 – tel. 0824- 365111 centralino 

e-mail usp.bn@istruzione.it; uspbn@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. 60 del 10 luglio 2020, concernente “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all'art.4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA l'O.M. n. 112 del 06 maggio 2022, recante disposizioni per le “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” e, in particolare, il 

comma 7 dell’art. 8 secondo cui “L’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro 

nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate.” 

VISTA la comunicazione inviata dalla docente Di Meo Maria Eleonora, nata il 14/05/1990, acquisita al 

protocollo di questo Ufficio n. 6297 del 30 settembre 2022, con la quale la predetta docente chiedeva la 

cancellazione dalla GPS per la Provincia di Benevento; 

DECRETA 

la docente Di Meo Maria Eleonora, nata il 14/05/1990, è esclusa dalla Graduatoria provinciale di supplenza 

della provincia di Benevento per tutte le classi di concorso di inserimento. 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi delle Legge n.241/90, la possibilità di attivare i provvedimenti 

di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono 

alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente 

accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

IL DIRIGENTE  

Mirella SCALA 
 

 

 

 

mailto:valentina.colella4@istruzione.it
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2022-09-30T07:08:03+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-09-30T09:24:43+0200
	protocollo




